
2

3

10

MONICA FLORES - DT

COMITE DE APELACIÓN

SILVIA ALVAREZ - FEGATRI

LORENA GARCIA - MAR DE VIGO

19:23

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

21/09/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico MONICA FLORES

Xuiz Arbitro ROI CUBA

Responsable Oficiais ROI CUBA

DATA 21/09/2013

5 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I DÚATLON CONCELLO DE PORRIÑO

3

FEMININA

Carreira Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira CarreiraP.

ABF172 0:21:28 0:37:31 1:10:30ALMUDENA VAZQUEZ FERNAND 0:11:331 1 1 32CLUB TRIATLON MAR DE VIGO   1

SUB23F180 0:25:18 0:44:41 1:22:54SANDRA MORAL VENTOSINOS 0:12:563 2 2 26.86LICENCIA DE 1 DIA 0:12:24 2

JNF174 0:23:13 0:53:30 1:30:12XIANA RENDO MALLO 0:13:292 3 3 22.43DEXTER TRIATLÓN COMPOSTE 0:19:42 3

VF170 1:38:21Mª GUADALUPE CHAVEZ VAZQU BEARIZ TRIATLON 0:27:51SD AXUDA EXTERNA
ABF177 1:43:24PAULA CAROLINA JUAREZ MON LICENCIA DE 1 DIA 0:32:54SD AXUDA EXTERNA
ABF179 1:20:33SHEILA CAMPOS GONZÁLEZ LICENCIA DE 1 DIA 0:10:03SD AXUDA EXTERNA

SUB23F171 0:27:20SANDRA SOBREIRA OTERO 4  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

JNF173 0:29:29SARA RIAL GARCÍA 5  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTENF

CDF175 ALICIA VILA GALLEGO  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTENP

CDF176 LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTENP

1PáxinaI DÚATLON CONCELLO DE PORRIÑO



2

3

10

MONICA FLORES - DT

COMITE DE APELACIÓN

SILVIA ALVAREZ - FEGATRI

LORENA GARCIA - MAR DE VIGO

19:24

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

21/09/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico MONICA FLORES

xuiz Arbitro ROI CUBA

Responsable Oficiais ROI CUBA

DATA 21/09/2013

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

I DÚATLON CONCELLO DE PORRIÑO

3

FEMININA

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

176 LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELANP

175 ALICIA VILA GALLEGO  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELANP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

174 0:23:13 0:53:30 1:30:12XIANA RENDO MALLO 0:13:292 3 3 22.43DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:19:42 1

173 0:29:29SARA RIAL GARCÍA 5  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELANF

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

170 1:38:21Mª GUADALUPE CHAVEZ VAZQU BEARIZ TRIATLON 0:27:51SD AXUDA EXTERNA

1PáxinaI DÚATLON CONCELLO DE PORRIÑO



17

4

170

MONICA FLORES - DT

COMITE DE APELACIÓN

SILVIA ALVAREZ - FEGATRI

LORENA GARCIA - MAR DE VIGO

19:24

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

9

Horas

21/09/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico MONICA FLORES

Xuiz Arbitro ROI CUBA

Responsable Oficiais ROI CUBA

DATA 21/09/2013

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I DÚATLON CONCELLO DE PORRIÑO

140

MASCULINA

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM54 0:16:12 0:34:27 0:58:47BRAIS MISA GARCÍA 0:08:093 19 1 34.84TRIATLOMIX MBIKES GRANAD   1

VM37 0:16:12 0:34:33 0:59:04LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:08:205 21 2 34.74CLUB TRIATLON MORRAZO 0:00:18 2

VM16 0:16:11 0:34:35 0:59:24ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:392 22 3 34.7BEARIZ TRIATLON 0:00:38 3

ABM63 0:17:11 0:34:00 0:59:59MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQ 0:08:506 12 5 35.31WILD WOLF CIDADE DE LUGO 0:01:13 4

ABM7 0:17:15 0:33:54 1:00:07ENRIQUE MORAN GONZALEZ 0:08:5914 8 6 35.41CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:21 5

SUB23M24 0:17:16 0:33:59 1:00:27IAGO MORENZA  PÉREZ 0:09:1416 10 9 35.32CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:01:41 6

ABM90 0:17:11 0:34:02 1:00:48JOSE MANUEL RAMOS  VAZQUEZ 0:09:367 13 19 35.26LICENCIA DE 1 DIA 0:02:02 7

ABM9 0:17:15 0:33:59 1:00:57ISMAEL LAGO MONROY 0:09:4413 11 21 35.31CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:11 8

ABM40 0:17:14 0:34:03 1:01:06DIEGO PÉREZ VIEITES 0:09:5012 14 26 35.25CLUB TRIATLON MORRAZO 0:02:20 9

ABM60 0:18:28 0:33:35 1:01:10JOSE RUBÉN MONROY GONZÁLEZ 0:09:0741 2 7 35.74TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:02:23 10

ABM129 0:16:11 0:36:20 1:01:13JOSE MANUEL SUAREZ RODRIGU 0:08:431 48 4 33.04LICENCIA DE 1 DIA 0:02:26 11

ABM120 0:18:06 0:34:04 1:01:21DIEGO SALGUEIRIÑO MACEIRA 0:09:1230 15 8 35.24LICENCIA DE 1 DIA 0:02:34 12

JNM45 0:17:53 0:34:13 1:01:25FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:09:2025 16 10 35.07DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:02:39 13

ABM25 0:18:16 0:33:53 1:01:28SERGIO OLIVEIRA BOGA 0:09:2033 7 11 35.43CLUB NATACION RIVEIRA 0:02:41 14

ABM14 0:17:47 0:34:21 1:01:30MANUEL FRAGA GÓMEZ 0:09:2323 18 12 34.95ARMADILLOS 0:02:43 15

ABM136 0:17:14 0:34:15 1:01:32ROBERTO MATA MARTINEZ 0:10:0411 17 30 35.05LICENCIA DE 1 DIA 0:02:46 16

ABM52 0:17:14 0:34:54 1:01:34ANTONIO FONTELA GOMEZ 0:09:2710 24 13 34.39REAL CLUB NAUTICO DE VIG 0:02:47 17

ABM31 0:17:34 0:34:32 1:01:37ALEXANDRE ALONSO FERNÁNDE 0:09:3121 20 17 34.76CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:02:50 18

VM70 0:17:15 0:35:02 1:01:45MARCIAL RODRIGUEZ REY 0:09:2915 27 15 34.27LICENCIA DE 1 DIA 0:02:59 19

VM21 0:18:28 0:33:58 1:02:03CARLOS PRADO FERNANDEZ 0:09:3940 9 20 35.34CLUB CICLISTA DE LA FUENT 0:03:17 20

ABM22 0:18:27 0:33:47 1:02:03JOSE MANUEL CURIESES LOPEZ 0:09:5039 5 27 35.53CLUB CICLISTA DE LA FUENT 0:03:17 21

JNM62 0:18:25 0:33:47 1:02:06OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:09:5537 4 28 35.54TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:03:20 22

ABM26 0:17:33 0:34:38 1:02:20MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:10:0918 23 31 34.65CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:03:33 23

SUB23M55 0:17:13 0:34:54 1:02:27ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:10:219 25 36 34.39TRIATLÓN GALAICO CIDADE 0:03:41 24

ABM56 0:18:34 0:33:43 1:02:38MANUEL BARCIELA CAMIÑA 0:10:2243 3 37 35.59TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:03:52 25

ABM154 0:18:22 0:33:48 1:02:47DAMIAN LEVOSO MORAIS 0:10:3735 6 46 35.5LICENCIA DE 1 DIA 0:04:00 26

ABM101 0:18:53 0:33:18 1:02:55MOISES LEBOSO MORAIS 0:10:4648 1 51 36.04LICENCIA DE 1 DIA 0:04:09 27

ABM139 0:18:26 0:36:04 1:04:04DAVID SANISIDRO REGO 0:09:3438 44 18 33.28LICENCIA DE 1 DIA 0:05:17 28

JNM166 0:19:26 0:35:14 1:04:06MARTÍN CARRERA COSTAS 0:09:2764 28 14 34.07LICENCIA DE 1 DIA 0:05:19 29

VM72 0:18:14 0:36:27 1:04:11MARCOS A. FRANCÉS GÓMEZ 0:09:3132 52 16 32.92LICENCIA DE 1 DIA 0:05:25 30

JNM46 0:17:56 0:36:27 1:04:12DAVID LISTE VAZQUEZ 0:09:5027 51 25 32.92DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:05:26 31

ABM29 0:18:52 0:35:33 1:04:13FRANCISCO JAVIER ALVAREZ CO 0:09:5047 36 24 33.76CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:05:27 32

ABM146 0:17:51 0:36:48 1:04:27SERGIO GONZALEZ CAMPOS 0:09:4924 57 23 32.62LICENCIA DE 1 DIA 0:05:40 33

ABM103 0:18:11 0:36:21 1:04:33MANUEL PEREZ CABALEIRO 0:10:0231 49 29 33.02LICENCIA DE 1 DIA 0:05:46 34

VM169 0:18:53 0:35:32 1:04:34RUBÉN CASTRO DOMÍNGUEZ 0:10:1049 35 32 33.78LICENCIA DE 1 DIA 0:05:48 35

VM67 0:19:24 0:34:58 1:04:38CARLOS SANTOS ARGIBAY 0:10:1763 26 34 34.32LICENCIA DE 1 DIA 0:05:52 36

1PáxinaI DÚATLON CONCELLO DE PORRIÑO



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

VM15 0:18:55 0:35:42 1:05:13RAFAEL ANTAS CANNAS 0:10:3750 37 45 33.62BEARIZ TRIATLON 0:06:27 37

ABM142 0:18:56 0:35:49 1:05:17ANDRÉS CARRERA COSTAS 0:10:3351 41 43 33.51LICENCIA DE 1 DIA 0:06:31 38

ABM28 1:05:31JULIO CESAR DOMINGUEZ DURAN 18:13:14 CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:06:45 39

ABM109 0:18:35 0:36:26 1:05:52ROBERTO MENDEZ LORES 0:10:5244 50 54 32.95LICENCIA DE 1 DIA 0:07:05 40

ABM11 0:19:14 0:35:23 1:06:01SAÚL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 0:11:2558 33 72 33.92CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:15 41

ABM144 0:18:23 0:38:17 1:06:27MARTIN PROL CAMBADOS 0:09:4836 76 22 31.35LICENCIA DE 1 DIA 0:07:40 42

ABM113 0:20:28 0:35:19 1:06:47MARCOS GONZALEZ GIRALDEZ 0:11:0083 29 58 33.98LICENCIA DE 1 DIA 0:08:00 43

ABM19 0:19:46 0:36:49 1:07:01ALBERTO GÓMEZ VILA 0:10:2774 58 41 32.6BEARIZ TRIATLON 0:08:15 44

ABM178 0:19:44 0:36:10 1:07:02ISMAEL CASALMORTO PEREZ 0:11:0872 46 62 33.19LICENCIA DE 1 DIA 0:08:15 45

JNM44 0:19:01 0:35:31 1:07:08DAVID MARIÑO SOUTO 0:12:3752 34 106 33.79DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:08:22 46

ABM4 0:19:33 0:36:14 1:07:09ISMAEL ROMERO PEREIRA 0:11:2366 47 71 33.13CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:22 47

ABM151 0:20:00 0:36:33 1:07:09LUIS VIDAL ESTÉVEZ LÓPEZ 0:10:3778 54 47 32.83LICENCIA DE 1 DIA 0:08:23 48

ABM95 0:19:37 0:36:07 1:07:18ALEJANDRO GONZÁLEZ BUCETA 0:11:3469 45 77 33.23LICENCIA DE 1 DIA 0:08:32 49

ABM112 0:18:48 0:35:47 1:07:27CARLOS AMIL FERNÁNDEZ 0:12:5246 39 110 33.55LICENCIA DE 1 DIA 0:08:40 50

ABM89 0:19:45 0:36:32 1:07:31FERNANDO FERNANDEZ MAGAN 0:11:1573 53 67 32.85LICENCIA DE 1 DIA 0:08:45 51

ABM118 0:19:46 0:37:01 1:07:33SERGIO FERREIRA NÚÑEZ 0:10:4675 60 52 32.42LICENCIA DE 1 DIA 0:08:47 52

ABM87 0:20:55 0:35:47 1:07:37PABLO MIGUEZ CORDO 0:10:5696 40 56 33.54LICENCIA DE 1 DIA 0:08:51 53

ABM155 0:20:31 0:35:21 1:07:37BRAIS CARRERA CRESPO 0:11:4684 30 80 33.96LICENCIA DE 1 DIA 0:08:51 54

VM20 0:19:41 0:37:02 1:07:46ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES 0:11:0471 61 60 32.41CICLISMO TRIATLON MONTE 0:09:00 55

ABM53 0:17:34 0:40:00 1:08:05VICTOR MANUEL SEIJAS FOLGUEI 0:10:3119 85 42 30S. CICLISTA BARAKALDESA 0:09:18 56

ABM6 0:19:32 0:37:06 1:08:08FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:11:3165 62 75 32.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:22 57

ABM10 0:19:58 0:36:40 1:08:19JOSÉ MIGUEL FERNÁNDEZ CRUZ 0:11:4277 55 78 32.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:33 58

ABM18 0:19:11 0:37:26 1:08:25ANGEL CAMPOS SANTIAGO 0:11:4954 65 81 32.06BEARIZ TRIATLON 0:09:39 59

ABM82 0:21:16 0:35:22 1:08:36IGNACIO AREAL ABALLE 0:11:59109 32 85 33.94LICENCIA DE 1 DIA 0:09:50 60

VM2 0:21:17 0:35:21 1:08:37JOSÉ LUIS CASTRO CONDE 0:12:00110 31 87 33.95CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:51 61

ABM58 0:20:02 0:37:33 1:08:47JOSE CARLOS RECAMAN HERMID 0:11:1380 66 66 31.96TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:10:01 62

ABM33 0:20:42 0:38:00 1:09:04BORJA CONEJERO 0:10:2387 71 39 31.58CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:10:17 63

ABM30 0:19:18 0:38:51 1:09:07IVÁN ARES CARRERA 0:10:5959 78 57 30.89CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:10:21 64

SUB23M157 0:21:03 0:37:34 1:09:13ROBERTO GARCÍA GONZÁLEZ 0:10:37106 67 44 31.95LICENCIA DE 1 DIA 0:10:26 65

SUB23M158 0:21:47 0:36:51 1:09:14JAVIER VILA PORTO 0:10:38116 59 48 32.58LICENCIA DE 1 DIA 0:10:28 66

VM81 0:20:54 0:35:43 1:09:46ALFONSO NOVAS BUGARIN 0:13:1094 38 117 33.6LICENCIA DE 1 DIA 0:11:00 67

ABM152 0:19:35 0:39:13 1:09:57DANIEL ADAM MICKAY CASTRO 0:11:1067 81 63 30.6LICENCIA DE 1 DIA 0:11:11 68

ABM86 0:20:57 0:37:41 1:09:58ISIDRO DOMÍNGUEZ MARIÑO 0:11:22101 68 70 31.85LICENCIA DE 1 DIA 0:11:12 69

ABM114 0:20:56 0:35:57 1:10:08AQUILINO BASTOS ALVAREZ 0:13:1599 43 119 33.38LICENCIA DE 1 DIA 0:11:22 70

VM27 0:19:23 0:39:06 1:10:10LEONARDO FIGUEROA VILA 0:11:4261 80 79 30.69CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:11:24 71

ABM38 0:20:41 0:38:06 1:10:13ROBERTO CARLOS SANTOS FERN 0:11:2686 74 73 31.5CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:26 72

ABM134 0:19:40 0:39:21 1:10:20RAUL DE LA CRUZ SANCHEZ 0:11:2170 82 69 30.51LICENCIA DE 1 DIA 0:11:34 73

ABM121 0:21:05 0:37:41 1:10:39RUBEN MERA VARELA 0:11:55107 69 83 31.85LICENCIA DE 1 DIA 0:11:53 74

ABM130 0:21:00 0:37:48 1:10:47MARCOS VILLAVERDE GOMEZ 0:12:00104 70 86 31.76LICENCIA DE 1 DIA 0:12:00 75

SUB23M161 0:20:00 0:38:53 1:10:54ADRIÁN GÁNDARA LOMBA 0:12:0179 79 90 30.87LICENCIA DE 1 DIA 0:12:07 76

VM78 0:17:53 0:42:45 1:10:57CÁNDIDO ACUÑA FERNÁNDEZ 0:10:1926 104 35 28.07LICENCIA DE 1 DIA 0:12:10 77

ABM5 0:20:48 0:38:20 1:10:59DAVID ROLLANO VILABOA 0:11:5390 77 82 31.32CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:13 78

CDM167 0:17:57 0:42:27 1:11:01CARLOS VIDAL FRAGUEIRO 0:10:3829 97 49 28.28LICENCIA DE 1 DIA 0:12:14 79

VM74 0:21:42 0:37:09 1:11:13JAVIER LAGO CARRERA 0:12:23113 63 99 32.31LICENCIA DE 1 DIA 0:12:27 80

ABM50 0:20:50 0:38:04 1:11:24CARLOS COCO MARTÍNEZ 0:12:3091 73 103 31.53MARLINS TRIATLÓN 0:12:37 81

ABM143 0:19:47 0:41:04 1:12:02RICARDO OBILLEIRO TORRES 0:11:1276 93 64 29.23LICENCIA DE 1 DIA 0:13:15 82

ABM149 0:20:55 0:39:57 1:12:03NOEL PEREZ ALVAREZ 0:11:1297 84 65 30.05LICENCIA DE 1 DIA 0:13:17 83

ABM133 0:20:53 0:40:52 1:12:06FRAN VAZQUEZ ALONSO 0:10:2293 91 38 29.37LICENCIA DE 1 DIA 0:13:20 84

ABM97 0:21:42 0:37:10 1:12:28RICARDO MAQUIEIRA FONTAN 0:13:38112 64 123 32.3LICENCIA DE 1 DIA 0:13:42 85

ABM123 0:21:02 0:38:14 1:12:29JOSE ALFONSO VILLAR CAAMAÑO 0:13:14105 75 118 31.39LICENCIA DE 1 DIA 0:13:43 86

ABM119 0:22:16 0:38:03 1:12:29FRANCISCO JAVIER SANCHEZ AT 0:12:10124 72 94 31.54LICENCIA DE 1 DIA 0:13:43 87

VM1 1:12:35JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARA 18:20:18 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:49 88

VM73 0:19:12 0:42:05 1:12:36JOSE SATURNINO MOLARES ALVA 0:11:2056 96 68 28.53LICENCIA DE 1 DIA 0:13:50 89

SUB23M159 0:20:14 0:41:36 1:12:36ALEXANDER GONZALEZ ESTEVEZ 0:10:4781 94 53 28.85LICENCIA DE 1 DIA 0:13:50 90

ABM140 0:20:57 0:40:58 1:12:47PABLO BOUZON FRAGUEIRO 0:10:53100 92 55 29.3LICENCIA DE 1 DIA 0:14:00 91

ABM85 0:22:09 0:36:46 1:12:48MANUEL ANTONIO GONZALEZ SO 0:13:55123 56 124 32.64LICENCIA DE 1 DIA 0:14:02 92

ABM94 0:19:11 0:43:37 1:13:51JOSÉ ÁNGEL ÁLVAREZ ALONSO 0:11:0355 111 59 27.52LICENCIA DE 1 DIA 0:15:04 93

ABM98 0:18:18 0:45:23 1:14:04DAVID MALLO ALONSO 0:10:2434 122 40 26.45LICENCIA DE 1 DIA 0:15:17 94

VM75 0:21:53 0:40:11 1:14:10MANUEL MARTINEZ FERNÁNDEZ 0:12:06119 87 93 29.87LICENCIA DE 1 DIA 0:15:23 95

ABM124 0:21:53 0:40:22 1:14:14JOSÉ CALVIÑO CARREÑO 0:12:01118 89 89 29.74LICENCIA DE 1 DIA 0:15:28 96

VM76 0:19:14 0:44:25 1:14:18DAVID LEMA COSTAS 0:10:4157 116 50 27.02LICENCIA DE 1 DIA 0:15:32 97

2PáxinaI DÚATLON CONCELLO DE PORRIÑO



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

CDM49 0:19:23 0:42:50 1:14:29MANUEL REY PERNAS 0:12:1862 106 96 28.02DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:15:43 98

ABM100 0:21:45 0:40:14 1:14:31MARCE PRIETO LORENZO 0:12:32114 88 104 29.83LICENCIA DE 1 DIA 0:15:45 99

ABM132 0:21:54 0:40:23 1:14:38OSCAR RODRIGUEZ OTERO 0:12:21120 90 97 29.72LICENCIA DE 1 DIA 0:15:51 100

ABM138 0:22:21 0:39:55 1:15:23ANTONIO RODRÍGUEZ VILA 0:13:08126 83 116 30.06LICENCIA DE 1 DIA 0:16:37 101

ABM117 0:22:47 0:35:57 1:15:40CESAR MERA PAZO 0:16:57129 42 135 33.38LICENCIA DE 1 DIA 0:16:54 102

ABM115 0:20:54 0:42:32 1:15:43JORGE MÉNDEZ ABONJO 0:12:1795 99 95 28.21LICENCIA DE 1 DIA 0:16:57 103

ABM17 0:20:57 0:42:57 1:15:50ALFREDO FERREIRO DEAÑO 0:11:57102 107 84 27.95BEARIZ TRIATLON 0:17:03 104

SUB23M162 0:21:46 0:40:06 1:15:50DIEGO DÁVILA COLLAZO 0:13:58115 86 126 29.93LICENCIA DE 1 DIA 0:17:04 105

ABM102 0:20:46 0:42:43 1:15:52JOSE MANUEL MIRANDA VIEITO 0:12:2489 102 100 28.1LICENCIA DE 1 DIA 0:17:06 106

ABM83 0:22:20 0:42:34 1:16:20MIGUEL ANGEL SOTO GARCIA 0:11:28125 100 74 28.2LICENCIA DE 1 DIA 0:17:34 107

ABM156 0:19:36 0:47:01 1:16:52LUIS MIGUEL NOVEGIL IGLESIAS 0:10:1668 130 33 25.52LICENCIA DE 1 DIA 0:18:06 108

CDM47 0:20:34 0:45:38 1:17:17PABLO MONTES CASAL 0:11:0585 123 61 26.3DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:18:30 109

ABM168 0:22:41 0:41:43 1:17:25FRANCISCO JOSÉ PEIXOTO ANDR 0:13:02128 95 113 28.77LICENCIA DE 1 DIA 0:18:39 110

ABM92 0:22:54 0:42:27 1:17:45DAVID PEREZ RODRIGUEZ 0:12:25130 98 101 28.28LICENCIA DE 1 DIA 0:18:59 111

ABM127 0:21:39 0:44:24 1:18:05ABDON GARCÍA TIZÓN 0:12:04111 115 91 27.03LICENCIA DE 1 DIA 0:19:19 112

ABM116 0:22:55 0:43:50 1:18:16MARCELINO MARTÍNEZ ALONSO 0:11:32131 113 76 27.38LICENCIA DE 1 DIA 0:19:30 113

ABM108 0:23:15 0:43:08 1:18:49PABLO PINO BARREIRO 0:12:27135 108 102 27.83LICENCIA DE 1 DIA 0:20:03 114

ABM150 0:20:58 0:45:56 1:18:53JOAQUÍN MACEIRA GRADÍN 0:12:01103 125 88 26.13LICENCIA DE 1 DIA 0:20:07 115

ABM110 0:20:21 0:44:56 1:19:14JAVIER RODRÍGUZ MARTÍNEZ 0:13:5882 120 125 26.71LICENCIA DE 1 DIA 0:20:28 116

SUB23M12 0:23:28 0:43:16 1:19:19ANXO PAZO SEQUEIROS 0:12:35137 109 105 27.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:20:33 117

VM77 0:23:54 0:42:47 1:19:19SANTOS RAMÍREZ RODRÍGUEZ 0:12:40141 105 108 28.06LICENCIA DE 1 DIA 0:20:33 118

ABM126 0:22:07 0:44:51 1:19:36JOSE MANUEL RODRIGUEZ PEREZ 0:12:39122 118 107 26.76LICENCIA DE 1 DIA 0:20:50 119

ABM91 0:20:45 0:46:02 1:19:46BERNARDO DURAN DURAN 0:13:0188 127 112 26.08LICENCIA DE 1 DIA 0:21:00 120

ABM3 0:21:55 0:45:09 1:19:55CARLOS ALVAREZ AVILA 0:12:52121 121 109 26.58CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:21:09 121

ABM59 0:23:10 0:44:54 1:20:08JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:12:05133 119 92 26.73TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:21:22 122

ABM93 0:23:14 0:44:11 1:20:18JORGE RODRÍGUEZ VILA 0:12:53134 114 111 27.16LICENCIA DE 1 DIA 0:21:31 123

ABM135 0:23:36 0:43:46 1:20:51JULIO CESAR VIDAL MARTINEZ 0:13:30139 112 122 27.43LICENCIA DE 1 DIA 0:22:04 124

VM65 0:22:36 0:45:59 1:20:55JOSE ISAIAS BURLIDO BORREGO 0:12:22127 126 98 26.1LICENCIA DE 1 DIA 0:22:09 125

ABM42 0:23:16 0:43:28 1:21:51ANTONIO OJEA GARCIA 0:15:09136 110 129 27.61DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:23:05 126

VM66 0:24:57 0:42:45 1:22:17JORGE ROMERO ALONSO 0:14:36144 103 128 28.08LICENCIA DE 1 DIA 0:23:30 127

ABM128 0:23:07 0:46:19 1:22:51ADRIAN REY ESTRAVIZ 0:13:25132 128 120 25.92LICENCIA DE 1 DIA 0:24:04 128

VM80 0:21:08 1:22:55JORGE PAZO GARCÍA 18:30:38108  LICENCIA DE 1 DIA 0:24:09 129

ABM88 0:24:05 0:42:37 1:23:01DAVID ALFONSO GIRÁLDEZ 0:16:19142 101 132 28.16LICENCIA DE 1 DIA 0:24:15 130

ABM147 0:23:35 0:46:35 1:23:16PABLO NÚÑEZ LÓPEZ 0:13:07138 129 115 25.77LICENCIA DE 1 DIA 0:24:30 131

ABM153 0:25:19 0:44:31 1:23:17ENRIQUE HERRERO SANTANA 0:13:29146 117 121 26.97LICENCIA DE 1 DIA 0:24:31 132

VM69 0:26:01 0:45:54 1:25:59MANUEL FERNÁNDEZ TEIXEIRA 0:14:04147 124 127 26.15LICENCIA DE 1 DIA 0:27:13 133

ABM131 0:20:56 0:53:18 1:27:17ROBERTO GARCIA FRAGUEIRO 0:13:0598 134 114 22.52LICENCIA DE 1 DIA 0:28:31 134

SUB23M160 0:25:04 0:47:05 1:27:54BORJA ROMERO RODRÍGUEZ 0:15:46145 131 131 25.49LICENCIA DE 1 DIA 0:29:08 135

ABM51 0:24:06 0:47:58 1:29:30JUAN MANUEL RODRÍGUEZ PUGA 0:17:26143 132 137 25.02NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:30:43 136

VM41 0:29:29 0:52:12 1:38:08JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ 0:16:27153 133 133 22.99DEXTER TRIATLÓN COMPOST 0:39:21 137

ABM137 0:27:52 0:56:06 1:41:01DAVID TÁBOAS RODRÍGUEZ 0:17:04152 135 136 21.39LICENCIA DE 1 DIA 0:42:15 138

ABM125 0:27:52 0:59:49 1:43:24RUBEN GUTIERREZ LOPEZ 0:15:44151 137 130 20.06LICENCIA DE 1 DIA 0:44:38 139

JNM165 0:27:07 0:59:36 1:43:38ESTEBAN TENORIO GIL 0:16:56150 136 134 20.14LICENCIA DE 1 DIA 0:44:51 140

ABM122 1:16:27OSCAR PEREZ RODRIGUEZ LICENCIA DE 1 DIA 0:17:40SD AXUDA EXTERNA
ABM99 1:07:36DARIO ARIAS COSTAS LICENCIA DE 1 DIA 0:08:49SD ABANDONO DE MATERIAL
ABM104 1:04:57AMADEO CUÑARRO FORTES LICENCIA DE 1 DIA 0:06:10SD ACUMULACION DE TARXETAS
ABM96 1:25:30DAVID RODRIGUEZ SEOANE LICENCIA DE 1 DIA 0:26:43SD AXUDA EXTERNA
ABM61 0:17:16YAGO LEIRO CAMBESES 17  TRIATLON MOTOBIKE PONTENF

ABM57 0:16:12MIGUEL ANGEL VIDAL BARREIRO 4  TRIATLON MOTOBIKE PONTENF

JNM43 0:17:13JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI 8  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTNF

ABM111 MIGUEL ANGEL AMOEDO COUÑAG  LICENCIA DE 1 DIANF

ABM106 0:17:34ELOY CAMPOS DACOSTA 20  LICENCIA DE 1 DIANF

ABM105 FABIAN NOVAS OYA  LICENCIA DE 1 DIANF

ABM148 0:18:42BENJAMIN MARTINEZ UCHA 45  LICENCIA DE 1 DIANF

SUB23M163 0:26:02ABRAHAM FERNANDEZ GONZALE 148  LICENCIA DE 1 DIANF

SUB23M164 0:19:22SERGIO SANTOS ROMERO 60  LICENCIA DE 1 DIANF

ABM141 0:26:06JOAQUÍN CID PÉREZ 149  LICENCIA DE 1 DIANF

ABM84 0:20:52ANGEL BOQUETE DIZ 92  LICENCIA DE 1 DIANF

VM36 0:18:30JUAN IGLESIAS OTERO 42  CLUB TRIATLON MORRAZONF

ABM32 0:21:52JESUS DARRIBA FERRADAS 117  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNF

ABM8 0:17:40DIEGO PEREIRO ALONSO 22  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

CDM13 0:19:06IAGO SOBREIRA GARCÍA 53  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

VM71 0:17:56JUAN CARLOS VIDAL GONZALEZ 28  LICENCIA DE 1 DIANF

ABM145 0:23:36DANIEL LAGO PAZO 140  LICENCIA DE 1 DIANF

VM35 JULIO MARTINEZ  CLUB TRIATLON MORRAZONP

VM79 GERMAN GONZALEZ SEREN  LICENCIA DE 1 DIANP

ABM39 MOISES CURRÁS PAREDES  CLUB TRIATLON MORRAZONP

VM34 ALFONSO VEGA ABAL  CLUB TRIATLON MORRAZONP

ABM64 FRANCISCO FARIÑAS PERTIERRA  WILD WOLF CIDADE DE LUGONP

CDM48 ANTON PÉREZ VIDELA  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTNP

ABM23 PEDRO GINÉS BLANCO  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP

VM68 BENITO FERNANDEZ FERNANDEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

ABM107 JUAN SIMON CONDE BOULLOSA  LICENCIA DE 1 DIANP
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4

170

MONICA FLORES - DT

COMITE DE APELACIÓN

SILVIA ALVAREZ - FEGATRI

LORENA GARCIA - MAR DE VIGO

19:24

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

9

Horas

21/09/2013

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico MONICA FLORES

Xuiz Arbitro ROI CUBA

Responsable Oficiais ROI CUBA

DATA 21/09/2013

5 Ciclismo 20 2,5

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I DÚATLON CONCELLO DE PORRIÑO

140

MASCULINA

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

167 0:17:57 0:42:27 1:11:01CARLOS VIDAL FRAGUEIRO 0:10:3829 97 49 28.28LICENCIA DE 1 DIA 0:12:14 1

49 0:19:23 0:42:50 1:14:29MANUEL REY PERNAS 0:12:1862 106 96 28.02DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:15:43 2

47 0:20:34 0:45:38 1:17:17PABLO MONTES CASAL 0:11:0585 123 61 26.3DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:18:30 3

13 0:19:06IAGO SOBREIRA GARCÍA 53  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

48 ANTON PÉREZ VIDELA  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELANP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

45 0:17:53 0:34:13 1:01:25FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:09:2025 16 10 35.07DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:02:39 1

62 0:18:25 0:33:47 1:02:06OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:09:5537 4 28 35.54TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:03:20 2

166 0:19:26 0:35:14 1:04:06MARTÍN CARRERA COSTAS 0:09:2764 28 14 34.07LICENCIA DE 1 DIA 0:05:19 3

46 0:17:56 0:36:27 1:04:12DAVID LISTE VAZQUEZ 0:09:5027 51 25 32.92DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:05:26 4

44 0:19:01 0:35:31 1:07:08DAVID MARIÑO SOUTO 0:12:3752 34 106 33.79DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:08:22 5

165 0:27:07 0:59:36 1:43:38ESTEBAN TENORIO GIL 0:16:56150 136 134 20.14LICENCIA DE 1 DIA 0:44:51 6

43 0:17:13JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIR 8  DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELANF

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

37 0:16:12 0:34:33 0:59:04LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:08:205 21 2 34.74CLUB TRIATLON MORRAZO 0:00:18 1

16 0:16:11 0:34:35 0:59:24ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:392 22 3 34.7BEARIZ TRIATLON 0:00:38 2

70 0:17:15 0:35:02 1:01:45MARCIAL RODRIGUEZ REY 0:09:2915 27 15 34.27LICENCIA DE 1 DIA 0:02:59 3

21 0:18:28 0:33:58 1:02:03CARLOS PRADO FERNANDEZ 0:09:3940 9 20 35.34CLUB CICLISTA DE LA FUENTE 0:03:17 4

72 0:18:14 0:36:27 1:04:11MARCOS A. FRANCÉS GÓMEZ 0:09:3132 52 16 32.92LICENCIA DE 1 DIA 0:05:25 5

169 0:18:53 0:35:32 1:04:34RUBÉN CASTRO DOMÍNGUEZ 0:10:1049 35 32 33.78LICENCIA DE 1 DIA 0:05:48 6

67 0:19:24 0:34:58 1:04:38CARLOS SANTOS ARGIBAY 0:10:1763 26 34 34.32LICENCIA DE 1 DIA 0:05:52 7

15 0:18:55 0:35:42 1:05:13RAFAEL ANTAS CANNAS 0:10:3750 37 45 33.62BEARIZ TRIATLON 0:06:27 8

20 0:19:41 0:37:02 1:07:46ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES 0:11:0471 61 60 32.41CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:09:00 9

2 0:21:17 0:35:21 1:08:37JOSÉ LUIS CASTRO CONDE 0:12:00110 31 87 33.95CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:51 10

81 0:20:54 0:35:43 1:09:46ALFONSO NOVAS BUGARIN 0:13:1094 38 117 33.6LICENCIA DE 1 DIA 0:11:00 11

27 0:19:23 0:39:06 1:10:10LEONARDO FIGUEROA VILA 0:11:4261 80 79 30.69CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:11:24 12

78 0:17:53 0:42:45 1:10:57CÁNDIDO ACUÑA FERNÁNDEZ 0:10:1926 104 35 28.07LICENCIA DE 1 DIA 0:12:10 13

74 0:21:42 0:37:09 1:11:13JAVIER LAGO CARRERA 0:12:23113 63 99 32.31LICENCIA DE 1 DIA 0:12:27 14

1 1:12:35JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARAM 18:20:18 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:49 15

73 0:19:12 0:42:05 1:12:36JOSE SATURNINO MOLARES ALVA 0:11:2056 96 68 28.53LICENCIA DE 1 DIA 0:13:50 16

75 0:21:53 0:40:11 1:14:10MANUEL MARTINEZ FERNÁNDEZ 0:12:06119 87 93 29.87LICENCIA DE 1 DIA 0:15:23 17
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76 0:19:14 0:44:25 1:14:18DAVID LEMA COSTAS 0:10:4157 116 50 27.02LICENCIA DE 1 DIA 0:15:32 18

77 0:23:54 0:42:47 1:19:19SANTOS RAMÍREZ RODRÍGUEZ 0:12:40141 105 108 28.06LICENCIA DE 1 DIA 0:20:33 19

65 0:22:36 0:45:59 1:20:55JOSE ISAIAS BURLIDO BORREGO 0:12:22127 126 98 26.1LICENCIA DE 1 DIA 0:22:09 20

66 0:24:57 0:42:45 1:22:17JORGE ROMERO ALONSO 0:14:36144 103 128 28.08LICENCIA DE 1 DIA 0:23:30 21

80 0:21:08 1:22:55JORGE PAZO GARCÍA 18:30:38108  LICENCIA DE 1 DIA 0:24:09 22

69 0:26:01 0:45:54 1:25:59MANUEL FERNÁNDEZ TEIXEIRA 0:14:04147 124 127 26.15LICENCIA DE 1 DIA 0:27:13 23

41 0:29:29 0:52:12 1:38:08JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ 0:16:27153 133 133 22.99DEXTER TRIATLÓN COMPOSTELA 0:39:21 24

36 0:18:30JUAN IGLESIAS OTERO 42  CLUB TRIATLON MORRAZONF

71 0:17:56JUAN CARLOS VIDAL GONZALEZ 28  LICENCIA DE 1 DIANF

35 JULIO MARTINEZ  CLUB TRIATLON MORRAZONP

68 BENITO FERNANDEZ FERNANDEZ  LICENCIA DE 1 DIANP

79 GERMAN GONZALEZ SEREN  LICENCIA DE 1 DIANP

34 ALFONSO VEGA ABAL  CLUB TRIATLON MORRAZONP
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I DÚATLON CONCELLO DE PORRIÑO

MENORES FEMININA

POS. Nº NOME APELIDOS CLUBE CAT TEMPO

1 220 IRIA RODRIGUEZ HUERTAS CLUB ATLETISMO PORRIÑO IFF  0:14'48.74

2 221 ANGELA NOVAS DOMINGUEZ Licenza de 1 día IFF  0:17'38.81

3 211 NAYELI IGLESIAS CHAVEZ BEARIZ TRIATLON ALF  0:19'17.30

4 212 THAISA PEREZ RODRIGUEZ BEARIZ TRIATLON ALF  0:19'40.81

5 201 LAURA ALONSO GONZALEZ Licenza de 1 día BJF  0:19'43.62

6 203 LAURA MARIA MIRA JUAREZ Licenza de 1 día BJF  0:21'56.93

7 202 ARANCHA FERNANDEZ CAMPO Licenza de 1 día BJF  0:25'39.24

NP 213 ANDREA OTERO PINTOS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ALF

NP 214 MINIA PEREZ VIDELA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ALF



I DÚATLON CONCELLO DE PORRIÑO

MENORES FEMININA

BENXAMIN FEMININA

POS. Nº NOME APELIDOS CLUBE CAT TEMPO

1 201 LAURA ALONSO GONZALEZ Licenza de 1 día BJF  0:19'43.62

2 203 LAURA MARIA MIRA JUAREZ Licenza de 1 día BJF  0:21'56.93

3 202 ARANCHA FERNANDEZ CAMPO Licenza de 1 día BJF  0:25'39.24

ALEVIN FEMININA

POS. Nº NOME APELIDOS CLUBE CAT TEMPO

1 211 NAYELI IGLESIAS CHAVEZ BEARIZ TRIATLON ALF  0:19'17.30

2 212 THAISA PEREZ RODRIGUEZ BEARIZ TRIATLON ALF  0:19'40.81

NP 213 ANDREA OTERO PINTOS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ALF

NP 214 MINIA PEREZ VIDELA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ALF

INFANTIL FEMININA

POS. Nº NOME APELIDOS CLUBE CAT TEMPO

1 220 IRIA RODRIGUEZ HUERTAS CLUB ATLETISMO PORRIÑO IFF  0:14'48.74

2 221 ANGELA NOVAS DOMINGUEZ Licenza de 1 día IFF  0:17'38.81



I DÚATLON CONCELLO DE PORRIÑO

MENORES MASCULINA

POS. Nº NOME APELIDOS CLUBE CAT TEMPO

1 215 MAURO GONZALEZ ALCALDE CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ALM  0:16'16.11

2 224 JOSE BENITO SILVA SAYANS BEARIZ TRIATLON IFM  0:16'38.24

3 217 XESUS MARTIÑO IGLESIAS CAMPAÑA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ALM  0:16'41.46

4 218 MARCO NUBE LEMA PÉREZ Licenza de 1 día ALM  0:17'26.65

5 210 ALEJANDRO RODRIGUEZ RILO TRIATLON FERROL BJM  0:18'02.84

6 207 DAVID MAQUIEIRA TEIJEIRA Licenza de 1 día BJM  0:18'37.96

7 222 ADRIAN ALVAREZ DAPENA BEARIZ TRIATLON IFM  0:18'39.87

8 219 ADRIAN MARIÑO DOMINGUEZ Licenza de 1 día ALM  0:18'59.05

9 209 TEO TEJERO PAZO Licenza de 1 día BJM  0:20'36.18

10 204 LUCAS DIOGO ROSENDE DEXTER TRIATLON COMPOSTELA BJM  0:21'55.08

11 206 ELOY FERNANDEZ CAMPO Licenza de 1 día BJM  0:24'37.14

NP 205 JORGE ANGEL PIÑEIRO ACEVEDO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA BJM

NP 208 XOEL RODRIGUEZ CARRERA Licenza de 1 día BJM

NP 216 PABLO ROMERO PEREZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ALM

NP 223 PABLO CARIDE ALONSO BEARIZ TRIATLON IFM

NP 225 PABLO MUÑIZ BREA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA IFM

NP 226 ARTURO RAMOS REY DEXTER TRIATLON COMPOSTELA IFM



I DÚATLON CONCELLO DE PORRIÑO

MENORES MASCULINA

BENXAMIN MASCULINA

POS. Nº NOME APELIDOS CLUBE CAT TEMPO

1 210 ALEJANDRO RODRIGUEZ RILO TRIATLON FERROL BJM  0:18'02.84

2 207 DAVID MAQUIEIRA TEIJEIRA Licenza de 1 día BJM  0:18'37.96

3 209 TEO TEJERO PAZO Licenza de 1 día BJM  0:20'36.18

4 204 LUCAS DIOGO ROSENDE DEXTER TRIATLON COMPOSTELA BJM  0:21'55.08

5 206 ELOY FERNANDEZ CAMPO Licenza de 1 día BJM  0:24'37.14

NP 205 JORGE ANGEL PIÑEIRO ACEVEDO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA BJM

NP 208 XOEL RODRIGUEZ CARRERA Licenza de 1 día BJM

ALEVIN MASCULINA

POS. Nº NOME APELIDOS CLUBE CAT TEMPO

1 215 MAURO GONZALEZ ALCALDE CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ALM  0:16'16.11

2 217 XESUS MARTIÑO IGLESIAS CAMPAÑA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ALM  0:16'41.46

3 218 MARCO NUBE LEMA PÉREZ Licenza de 1 día ALM  0:17'26.65

4 219 ADRIAN MARIÑO DOMINGUEZ Licenza de 1 día ALM  0:18'59.05

NP 216 PABLO ROMERO PEREZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ALM

INFANTIL MASCULINA

POS. Nº NOME APELIDOS CLUBE CAT TEMPO

1 224 JOSE BENITO SILVA SAYANS BEARIZ TRIATLON IFM  0:16'38.24

2 222 ADRIAN ALVAREZ DAPENA BEARIZ TRIATLON IFM  0:18'39.87

NP 223 PABLO CARIDE ALONSO BEARIZ TRIATLON IFM

NP 225 PABLO MUÑIZ BREA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA IFM

NP 226 ARTURO RAMOS REY DEXTER TRIATLON COMPOSTELA IFM


